
UCHWAŁA NR XXXII/297/2021 
RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE 

z dnia 20 stycznia 2021 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w Romanowie 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020 r. poz.713, zm. z 2020 r. poz. 1378), w związku art.8 ust.1a ustawy z dnia 21 marca 1985r. 
o drogach publicznych (Dz.U. z 2020r. poz. 470, zm. z 2020 r. poz. 471, poz. 1087) uchwala się co 
następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę „Wakacyjna” ulicy w Romanowie dla drogi wewnętrznej będącej 
własnością osób fizycznych oznaczoną nr działek 83/12 i 83/8 w obrębie Romanów, biegnącej od ul. 
drogi powiatowej nr 2912E w kierunku zachodnim na długości 262 m i szerokości 5 m.  

§ 2. Przebieg drogi, o której mowa w § 1 określa mapa stanowiąca załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Uchwała stanowi podstawę do wprowadzenia zmian w ewidencji gruntów i budynków Gminy 
Rzgów. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rzgowie 

 
 

Radosław Pełka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5868506D-86CF-4009-A0F2-3EC3B8D0C882. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXII/297/2021

Rady Miejskiej w Rzgowie

z dnia 20 stycznia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5868506D-86CF-4009-A0F2-3EC3B8D0C882. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 21.12.2020 r. został złożony wniosek przez właścicieli działek nr 83/8 i 83/12 w obrębie
Romanów, stanowiącej drogę wewnętrzną, o nadanie nazwy ulicy. Wnioskodawcy nie zaproponowali
nazwy. Teren ten przewidziany jest w planie zagospodarowania przestrzennego pod budownictwo
mieszkaniowe i letniskowe. Obecnie przy tej ulicy zostały nadane 2 adresy: Romanów 5C i 5e
(obydwa dla budynków letniskowych). Nikt pod tymi adresami nie jest zameldowany. Zgodnie
z planem zagospodarowania przestrzennego jest możliwość podziałów nieruchomości położonych
przy tej ulicy, co wiąże się z nowymi ustaleniami adresów i z tego względu jest jak najbardziej
zasadne nadanie nazwy ulicy: Rada sołecka zaproponowała nazwę - Wakacyjna, gdyż w pobliżu
znajdują się ulice Wczasowa, Sezonowa i Wypoczynkowa. Burmistrz Rzgowa pozytywnie
zaopiniował nazwę.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Rzgowie

Radosław Pełka

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5868506D-86CF-4009-A0F2-3EC3B8D0C882. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik

